МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПШЕНИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПРИКАЗ

01.07.2024 г.                                        с.Пшеничное                                             № 170

О внесении изменений в основную

образовательную программу

основного  общего образования

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 №

287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования» в части учебного предмета «Труд (технология)», «Основы

безопасности и защиты Родины», в соответствии с решением педагогического совета

(протокол от 01.07.2024 №7), и в целях приведения ООП ООО в соответствие с ФОП ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу основного   общего

образования, утвержденную приказом по школе от 30.08. 2023г. № 147:

1.1. В содержательный  раздел:

1.1.1. В рабочие программы учебных предметов, курсов, модулей обязательной части

учебного плана (приложение 1).

4. Горбатенковой ОВ., ответственному за размещение информации на официальном сайте

школы, разместить  дополнение к основной образовательной  программе основного   общего

образования на сайте МБОУ «Пшеничненская СОШ», в срок до 01.09.2024г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         Котовец Т.Л.